CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PARANÁ
                     Praça Souza Naves, 2 – Caixa Postal 5 – Fone (44) 3447-1298

                               CEP: 87.750-000 - Alto Paraná – Paraná
http://www.cmaltoparana.pr.gov.br / e-mail: camara@cmaltoparana.pr.gov.br

PORTARIA Nº 40/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Alto Paraná, Estado do Paraná, no uso das
atribuições do cargo e conforme dispositivos previstos na Lei Municipal nº 2.325/2012,
RESOLVE:

Art. 1° Conceder progressão funcional por conhecimento à servidora do Poder Legislativo
Municipal de Alto Paraná - PR, matrícula nº 691, com fundamento no artigo 30-A, da Lei
Municipal nº 2.325/2012, acrescentado pelo artigo 11, da Lei Municipal nº 2.977/2018, e
Anexo VI:

Servidora Matrícula Nível Percentual

Patrícia Cristina Rigoni Monteiro 691 I 1,50%

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Alto Paraná, Estado do Paraná, 16 de
outubro de 2018.

Victor Hugo Razente Navarrete,
Presidente

		2018-10-16T13:59:53-0300